Contractació Pública, de la Generalitat de Catalunya. 

La presentació d’ofertes serà mitjançant l’eina de Sobre Digital. 

CLÀUSULA QUARTA. Pressupost  base de licitació i valor estimat del contracte 

El Pressupost base de licitació total en el temps de durada del contracte és de 
100.718,51 € (cent mil set-cents divuit euros amb cinquanta-un cèntims) –IVA inclòs-: 

Pressupost base (IVA exclòs)  83.238,44 € 

Tipus d'IVA aplicable 21% 17.480,07 € 

Pressupost base de licitació (IVA inclòs) 100.718,51 € 

El pressupost s’ha determinat a partir dels costos estimats del servei, amb el

[...]

Costos indirectes   6.483,87 € 

Total costos   78.526,83 € 

Benefici Industrial   4.711,61 € 

Total Costos s/iva   83.238,44 € 

IVA (21%)   17.480,07 € 

Total Costos a/iva   100.718,51 € 

2.- El valor estimat del contracte ascendeix a la quantia de 183.124,57 € (cent 
vuitanta-tres mil cent vint-i-quatre euros amb cinquanta-set cèntims), IVA exclòs, 
desglossat en els següents imports:   

Import base de licitació (IVA exclòs) 83.238,44 € 

Modificacions (IVA exclòs) – 20% màxim previst- 16.647,69 € 
Pròrroga (IVA exclòs) – s’admet 1 única pròrroga